بهای کل ملک اعم از عرصه و اعیان ســرقفلی و انشعابات مربوطه به مبلغ 43/000/000/000 
ریال )چهل و سه میلیارد ریال( به عنوان مبلغ پایه ارزیابی گردید. ششدانگ پلاک ثبتی ۴۸۹۳ 
فرعی از ۳۱ اصلی از مبلغ 15/000/000/000 ریال و ششــدانگ پلاک ثبتی ۴۶۰ فرعی از ۲۰ 
اصلی از مبلغ 43/000/000/000 ریال از ســاعت ۹ الی ۱۲ روز یکشنبه مورخ 1404/۱۲/10 
)دهم اسفند ماه یکهزار و چهارصد و چهار( در اجرای اسناد رسمی- بهشهر واقع در ثبت اسناد 
و املاک بهشهر از طریق مزایده به فروش می‌رسد. مزایده پلاک ثبتی ۴۸۹۳ فرعی از ۳۱ اصلی 
از مبلــغ 15/000/000/000 ریال و ششــدانگ پلاک ثبتی ۴۶۰ فرعــی از ۲۰ اصلی از مبلغ 
43/000/000/000 ریال شــروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی نقداً فروخته می‌شود.